PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 7 июля 2016 года № 913

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Ртищевского муниципального района
от 30 сентября 2014 года № 1900
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Ртищевского муниципального района,  пунктом 7 статьи 17, статьей 31 Устава муниципального образования город Ртищево  Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 30 сентября 2014 года № 1900 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора  в отношении многоквартирных домов Ртищевского муниципального района, собственники которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» следующие изменения:
1.2.Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Начальнику управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района Милевскому В.Н. проинформировать о решении, указанном в пункте 1, 2 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области в течение пяти дней со дня вступления в силу  настоящего постановления».

1.3.Пункт 5 постановления изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.».

1.4.Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	259
	г. Ртищево
	ул. Овражная, д.15 А

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский